

سوالات مسابقه عید سعید غدیر خم

بر اساس کتاب شکوه حماسه غدیر در حجه الوداع

۱- از نگاه رهبر کبیر انقلاب امام خمینی ولایتی که در حدیث غدیر است؟

الف) نوعی جایگاه معنوی است ب) جعل حکومت است ج) یک مقام الهی عرفانی است

۲- آیهی « یا ایها الرسول بلغ ما أنزل الیک من ربک و إن لم تفعل فما بلغت رسالته » به چه معناست؟ (مائده - ۶۷)

الف) ای رسول آنچه از جانب پروردگارت به سوی تو نازل شده ابلاغ کن که اگر ابلاغ نکنی پیامش را نرسانده‌ای.

ب) ای رسول آنچه از جانب پروردگارت به سوی تو نازل شده ابلاغ کن.

ج) ای رسول آنچه از سوی پروردگارت به تو نازل شده ابلاغ کن و از مردم اجر رسالت طلب نکن.

۳- آیهی اکمال دین در چه سوره‌ای و در کدام آیه و در کدام واقعه نازل شد؟

الف) مائده آیه ۵۰ - فتح مکه ب) براءت آیه ۳۰ - خلافت علی(ع) ج) مائده آیه ۳ - واقعه‌ی غدیر

۴- واقعه‌ی غدیر در چه روزی و چه سالی واقع شد؟

الف) ۲۵ ذی‌الحجه سال هفتم ب) ۲۸ ذی‌الحجه سال نهم ج) هجده ذی‌الحجه سال دهم

۵- « مَنْ كُنْتُ مَوْلَاهُ فَهَذَا عَلِيٌّ مَوْلَاهُ » به چه معناست؟

الف) هر کس من دوست او هستم علی دوست اوست.

ب) هر کس من سرپرست اویم علی سرپرست اوست.

ج) هر کس من را دوست دارد باید علی را دوست و سرپرست بگیرد.

۶- صفات یاران امامان چیست؟

الف) خشیت و صبر ب) ترس در نهان و امید به خدا ج) ترس در نهان

۷- نوع بیعت گرفتن بر ولایت امیرالمومنین در غدیر چگونه بود؟

الف) با دست و زبان ب) با زبان ج) با دست و زبان و قلب

- این جمله به چه معناست « أَلَا إِنَّهُ لَا امِيرَ الْمُؤْمِنِينَ غَيْرَ أُخِي هَذَا » ؟

الف) هرگز به غیر از این برادرم کسی امیرالمومنین نباید خوانده شود.

ب) امیرالمومنین فقط امامان هستند.

ج) هرگز کسی را امیرالمومنین نخوانید مگر به خواست خدا و رسول

۹- جمله‌ی « یا معاشر الناس » چند بار در خطبه‌ی غدیر تکرار شده است؟

ج) ۲۷ مرتبه

ب) ۵۸ مرتبه

الف) ۱۰۰ مرتبه

۱۰- در واقعه‌ی غدیر جبرائیل چند مرتبه بر پیامبر نازل شد؟

ج) ۱ مرتبه

ب) ۵ مرتبه

الف) ۳ مرتبه

پاسخنامه سوالات مسابقه عید سعید غدیر

شماره تماس :

نام پدر :

نام و نام خانوادگی :

مهلت تحویل پاسخنامه تا روز پنج شنبه ۹۴/۷/۹ ساعت ۱۸

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
										الف
										ب
										ج

جوایز مسابقه : ۳ کمک هزینه مشهد مقدس

زمان قرعه کشی : پنج شنبه ۹۴/۷/۹ بعد از نماز مغرب و عشا

حضور شخص در هنگام قرعه کشی الزامی می باشد

بسیج مسجد حضرت ابراهیم خلیل علیه السلام